
7
9

0
2

/
4

 
'

i
t

i
o

h
 

a
s

:
—

1
1

 

„
1

5
8

 
3

3
 

!
=

 
“

a
h

a
 

5 

("
 

;
g

-
l

i
,

 
.

.
.

;
.

 

V 
zá

lib
u 

5 .  

___ů 
- 1—3 “:= 

j..-šli 

I
Č

:
 

0
5

.
1

.
3

8
0

1
.

 
_

!
 

STÁ
T 

l E
l N
 

.,. 
. 

. 
. 

k 
\ 

' 
. 

,
.

 

. 
'
 

: \ 
[

“
 

.
.

-
=

 
- 

. 
„ 

“ 
“

C
 

u
:

 
"

&
'

“
 ' 

'
 

\ 
*

.
.

 
'
 

5
1

:
1

5
 

„ 
\ 

:
;

 
'! 

, 
. 

„
.

 
'
 

, 
. 

1
.

4
;

 
:

:
 

_ 
“

r
'

 
_

:
 

_
3

;
 

“
;

;
 

„ 
_ 

v 
„ 

v
.

m
-

 
_ 

. 
.

?
 

_
„

 
\ 

_ 
T

L
.

,
 

“
:

:
:

.
.

 
_

4
1

.
:

 

=
"

-
'

.
 

Workstation a.s., V Zářezu 90214, 1.58 00 Praha 5 
IČ: 05132801 

Smlouva o hospodarsko-techmckych sluzbach 
cuslo smlouvy TSI546/2023 

(dale jen „Smlouva") 

PoSk tovatel: 
WORKS TA TION a.s. 

" se Sídlem Vzarezu 902/4, Jinonice 158 00 Praha 5., IČ: 051 32 801 

,zaStoupeni: Aneta DavidOva', statut-arm reditelka 

kontakt?- tel 704 974051, e-máilf obchod©wsascz 

Objednatel 

Domov pro osoby se zdravotním postlzemm "SOKOLÍK" v Sokolově, 
pnspevkova organizace 

se sídlem: Slavíčkova 1701, 356 01 Sokolov IČ 72046881 
d w i - a a .  

]zastoupem Mgr. Petra Sekáčová ředitelka 

kohtaktni oSoba; Nowaková, tel.. 731549 169 .. 

e-mall Nowakovmsokolik-po cz _ 

provozovna č. 1: Slavíčkova 170135601 Sokolov, lČP. 7204688101 

provozovna“č.2: Dragounská 931/38, 350 02 Cheb, lČP. 708879852 

[. Rozsah plnění 

1 Poskytovatel zajišťuje pro Objednatele níže uVedene služby Rozsah služeb, podmínky a 
' cena služeb včetne jejich poskytovam jsou uvedeny v bódu lll. této smlouvy. 

a) sber a vykup Odpadu a likwdac: prevzateho odpadu prostredmctwm svého smluvnlho . 
partnera, paradenstvi v oblasti odpadového hospodarstw 1x týdně, 

b) dopravní služby, 

ll. Specifikace služeb 

A) Likvidace odpadu 

Workstation a.s. 
V Zářezu 902/4 
158 00 Praha 5 tel.: 704 974 049 
t ř .  nm:-1 910n1 g m a i l -  nhhhndfá)ws35-CZ 



“_ am . 
workstation a.s., v Zářezu 902/4, 158 00' Praha 5 

_ . _ IC: 05132801 _ _ __ _ _ = — 

1, Cena za služby poskytované podle čl. ll. odst. 1. písm. a) bude hrazena objednatelem 

měsíčně a je stanovena“ pro jednotlivé druhy odpadů takto: V - : - __ 

a) _ odpad kat.č. 18 01 03- odpady, na jejiChž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní " “* 
požadavky s ohledem na prevenci infekce, kategorie N a  odpad kat.č. 18 01 01, Ostré _ ;; _ . 

předměty, kategorie O/N (dále jen „infekční odpad“)':' _ * ";-___ r:ř"_f_ 

i. zajištění sběru a likvidace infekčního odpadu, a to 1x týdně, za cenu 15, -Kč/ Kg ““““ 
bez DPH. 

_ 

3
3

.
1

1
—

 
Fr

i. 

'w
—

 

b) odpadikat.č. 18 01 08, nepoužitelná cytostatika, kategorie N aodpad kat. č. 18 01 

- 09, jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08, kategorie N, a to na' zá- 

kladě telefonického objednání za cenu BO,-Kč/ Kg bez DPH. . 

c) odpad kat.č. 18 01 10, odpadní amalgám ze stomatologické péče, a to na základě 
telefonického objednání za cenu 30,.-Kč/ Kg bez DPH, a to na základě telefonického 

objednání za cenu 30, -Kč/ Kg bez DPH. 

'd) odpad kat.č'. 18 01 06, chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky, kate- 

gorie N, a to na základě telefonického objednání za cenu 30, -Kč/' Kg bez DPH. " 

e) odpad kat.č. 15 01 10, obaly obsahující zbytky nebeZpečných látek nebo obaly tě- 

mito látkami znečištěné, a' to- na základělgelefonického a emailového objednání 
za cenu 30,-Kč/ Kg. ř“ 

i) odpad kat. č. 18 01 04, odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce (např.. obvazy, sádrové obvazy, 

prádlo, oděvy na jeho použití, pleny), a to na základě telefonického a emailového ob- 

jednání za cenu 12,-Kč/ Kg. " 
„___ _ 

g) cena za vyhotovení ohlašovacích listů pro přepravu nebezpečných odpadů po úzerní -------- , . 

CR, včetně zasílání na příslušnou ORP (obec s rozšířenou působností) podle místa 

provozovny, je stanovena jako měsíční paušální cena ve výši 100,-Kč bez DPH. 

Objednatel byl poskytovatelem upozorněn, že je dle 5 10 vyhlášky č. 306/2012 Sb., v platném znění, 

nutné dodržet dobu stanovenou pro odstranění odpadů ze zdravotnictví. Tj. maximální doba mezi 

shromážděním odpadu a konečným odstraněním odpadu je stanovena v zimním iletním období na 

72 hodin. V případě delších odvozů ke konečnému odstranění musí být odpad ze zdravotnických 

zaříZení skladován při nízkých teplotách ve skladu k tomuto účelu zřízeném a může být v tomto 

zařízení skladováno maximálně po dobu 1 měsíce. Teplota skladování anatomického a infekčního 

odpadu nesmí překročit + 8 “G. 

B) Dopravní služby 

1. dopravní služby spojené se službou poskytovanou dle specifikace (podíl objednatele 

na dopravních trasách)- jako paušální cena ve výši 200,- Kč bez DPH. - 

Workstation a.s. 

V Zářezu 902/4 
158 00 Praha 5 tel.: 704 974 049 
.::- „..-.. ";-\and amni l '  nhrhndawqascz 



ma. 
Workstation a.s.., V' .ZářeZU 90214, 158- ."00 Praha 5 
IC: 051 32801 

Ill. Závěrečná ujednání 

1. Smlouva se uzavírá na. dobu neurčitou & nabývá účinnosti 3.2.2023. 
2. Ke dni „účinnosti této Smlouvy se ukončuje účinnost všech smluv, které byly uzavřeny dříve 
mezi smluvními stranami a „jejichž předmět plnění je shodný s předmětem plnění dle této 
Smlouvy. . 
3, Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechává jeden- stej- 
napis. 

Souhlasím se zasíláním faktur elektronickou formou: ' ANO NE“ 

V Praze dne 3.2.2023 Dne 3. 2. 2023 

í— . . f _ . . 

za Poskytovatele: za Objednatel; 

Aneta Davidová Mgr. Petra Sekáčová 

WORKSTA TlON a. s.. 

Werkstation 3.5. 
V Zářezu 902/4 
158 00 Praha 5 tel.: 704 974 049 
IČ: 05132801 email: obchod©wsas.cz 



(1) 

(2) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

(I)- 
(2) 

(1) 
(25 
(3) 
(4) 

(1) 
(2) 

(3) 

(4) 

(1) 

_ Všeobecné smluvní podmínky,. 
ke Smlouvě o. “hospodářsko-technických „službách 

ČÁST r. 
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

5 1 .. 

Účinnostvfs'eobecných smluvníchpodmínek ' _ 

Tyto Všeobecné smluvní podmínky (dále jen "VSP'Í) jsoupříl'olíou a nedílnou součástí“- Smlouvy o zdravotnických a. hospodářsko..- 

technických službách (dále jen "Smlouva") uzavřeněmezi'společností WORKSTATION a.s..; IČ.: 051 32 801 (dále jen "Poskytovatel") 

a Objednatelem. ' 
Poskytovatel je oprávněn VSP jednostranně měnit. Změna nabývá účinnosti nejdříve prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
nových VSP Objednateli. Pokud Objednatel se změněnými VSP nes0uhlasí a do 15“ dnů-_ od jejich převzetí Smlouvu vypoví, pak pro něho 

do konce výpovědní doby platí původní VSP. _ -- „_ . _ 

,;; “e 

„ t— 2 
Cenové podmínky 

Úhradu odměny bude Objednatel provádět na základě faktur vystavených Poskytovatelem vždy za období uplynulého. kalendářního- 

měsíce. Splatnost faktur se sjednává 14 dnů od jejich vystavení Poskytovatelem. 

Poskytovatel jevoprávněn cenu za paušálně hrazené _služby 1x ročně zvýšit o míru inflace spotřebitelských cen za kalendářní rok 

zveřejňovano'n Ceským statistickým úřadem. ' ' " ' “— 

V případě prodlení Ob jednatele. s úhradou jakékoli- faktury vzniká Poskytovateli nárok na smluvní pokutu 0,1 % z dlužné čáStky za každý 

den prodlení. Smluvní pokuta nemá “vliv na nárok Poskytovatele na náhradu škody způsobené porušením závazků. ze strany Obj ednatelc, 
které je zajištěno smluvní pokutou. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu. 

Poskytovatel může nabídnout Obj ednateli zvýhodnění v podobě finančních či jiných bonusů v souvislosti s objemem spolupráce zejména 

v oblasti služeb zdravotní péče. V takovém případě budou podmínky a forma bonusů sjednány ve zvláštním dodatku Smlouvy. 

& 3 " 
Ceník 

Přílohou a nedílnou součástí Smlouvy je Ceník, který stanoví-, aktuální ceny za služby poskytované dle smlouvy. 

Ceník může být Poskytovatelem v průběhu smlUVního vztahu j ednostranně měněn. Změna nabývá účinnosti nejdříve prvním dnem měsíce 

následujícího o doručení nového Ceníku 'Objednateli.. Pokud- Objednatel nesouhlasí se změnou nově předloženého C_eníku a do 15; dnů 

od převzetí Ceníku Smlouvu vypoví, pak pro něho do konce“ výpověd'ňísdpby platí ceny dle původního Ceníku.. 

54 ' . 
— . Závazky Poskytovatele , 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednatelřslužby' sj ednané podle Smlouvy v souladu s platnými právními předpisy a'- podle pokynů. 
„a požadaVků Objednatele. - 

Poskytovatel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý a dle právních předpisů oprávněný poskytovat služby, které jsou sjednány 

Smlouvou. ' ' 

Poskytovatel je oprávněn zajišťovat sjednané služby také prostřednictvím třetích subjektů, odpovídá však přitom Objednateli, jako by 
služby poskytoval sám. Obj ednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli v odůvodněných případech změnu těchto třetích subjektů. * 

Poskytovatel se zavazuje neposkytovat bez souhlasu Objednatele jakýmkoli třetím osobám, s výjimkou osob oprávněných zákonem, 
žádné informace, které. získal 0 Obj ednateli v souvislosti s touto Smlouvou. Tato mlčenlivost se nevztahuje na soudní řízení týkající se 
nároků ze SmlouVy. _ = 

v 

g 5 
Závazky Objednatele 

Objednatel se zavazuje hradit. za poskytované. služby Poskytovateli dohodnutou. cenu, a to řádně a včas. 

Objednatel je povinen poskytovat při plnění služeb. potřebnou součinnost. Poskytovatel neodpovídá za nedodržení svých závazků ze 
Smlouvy, pokud bylo zaviněno neposkytnutím dostatečné součinnosti ze strany 'Objednatele. ' " ' ' 

Objednatel se zavazuje neposkytovat bez... souhlasu Poskytovatele jakýmkoli třetím.. osobám, s výjimkou osob oprávněných zákonem, 

žádné informace, které získal 0 =Poskytovateli v souvislosti s touto Smlouvou. Tato mlčenlivost se nevztahuje na soudní řízení týkající se ' " 
nároků ze SmlouVy. 
Objednatel je povinen odstranit veškeré věci zanechané v kapsách oděvů převzatých Poskytovatelem k čištění prádla dle Smlouvy o.- 
hospodářsko -technických službách. Poskytovatel nebere odpovědnost za vady na oděvu, zejména obarvení prádla zanechanými předměty, 

vzniklé v důSledku nevyprázdnění kapes Objednatelem ani nepřebírá odpovědnost za ztrátu zanechaných věcí v oděvech (např. bankovky 
a mince, doklady, účtenky, ...). -- 

g 6 

Doručování 

Písemnosti mezi stranami budou domčovány osobním předáním oproti podpisu, anebo poštovní zásilkou. Pro vzájemně doručování 

budou používány adresy uvedené v záhlaví Smlouvy.. 



(_2) 

(1) 

(1) 
(2) 
(3) 

(1) 
(2) 

Zásilka odeslaná na uvedenou adresu se pokládá za doručenou i tehdy, pokud byla uložena na poště a adresát si ji. nevyzvedl. Za den 

doručení se v takovém případě považuje pátý den od uložení. zásilky na poště. To platí i tehdy pokud se adresát na uvedené adrese 

nezdržuje, ledaže prokáže, že na změnu Své adresy druhou stranu předtím upozornil. Pokud adresát odmítne zásilku převzít, považuje se 

den odmítnutí převzetí za den doručení odmítnuté zásilky. 

& 7 . 
Změny účastníků _ 

Změna "právní formy Obj ednatele nebo Posky'tovatele nebo --přeměna Objednatele nebo Poskytovatele ve smyslu š 174 občanského „. 

zákoníku (fúze, rozdělení a změna právní formy) nebo převod závazků smlouvou o prodeji (čášti) podniku nemá vliv na trvání Smlouvy 

a závazků z ní vyplývajících. Do právních vztahů vstupuje v takových případech právní nástupce v plném rozsahu. . “ 

š—s - 
. Ukončení Smloíwy " 

Smlouva může být ukončena dohodou stran nebo jednostrannou výpovědí. 

1V—g'tpovědní doba činí tři měsíce a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé- smluvní straně. 

Možnost okamžitého odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku..— 

% 9 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva se řídí občanským zákoníkem, zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění. ; _ 

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemným dodatkem podepsaným oběma. smluvními stranami. 

WORKSTATION a.s. 
V zářezu 902/4 
158 00 Praha 5 
IČ.: 051 32 801 


